

**S.S.S sayfası sürekli olarak güncellenmektedir. Son Güncelleme Tarihi ve Saati: 21/04/2020 17.30**

## 1 UZAKTAN EĞİTİM NE ZAMAN BAŞLAYACAK?

6 Nisan 2020 Pazartesi günü öğrencilerimizin erişimine açılmıştır.

## 2 UZAKTAN EĞİTİM SÜRECİYLE İLGİLİ EN DOĞRU VE HIZLI BİLGİLERİ NASIL ALABİLİRİM?

Uzaktan Eğitim ile ilgili duyuruları <http://uzem.selcuk.edu.tr> adresinden takip edebilirsiniz.

## 3 SÜREÇTE KARŞILAŞTIĞIM SORU VE SORUNLARIM İÇİN NEREDEN YARDIM ALABİLİRİM?

Uzaktan eğitim sürecinde karşılaşıcağınız soru ve sorunlarınız için bölüm ve programlarda görevli Uzaktan Eğitim Destek Sorumlularına, Bölüm/Program web sayfalarında ilan edilen iletişim bilgileri aracılığı ile ulaşabilirsiniz. Her Bölüm/Program bu süreçte kendi öğretim elemanları ve öğrencilerine destek vermekten sorumludur.

## 4 UZAKTAN EĞİTİM NE KADAR SÜRECEK?

Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) tarafından aksi bir karar alınana kadar derslerin uzaktan eğitim yoluyla anlatılmasına devam edilecektir.

## 5 SİSTEMİ KULLANMAK İÇİN NASIL BİR DONANIM VEYA YAZILIMA SAHİP OLMALIYIM?

Sistem kullanımı için internet erişimi olan dizüstü bilgisayar, masaüstü bilgisayar, tablet, cep telefonu vb. kullanılabilir ve tüm platformlardan uzaktan eğitim yönetim sistemine girip derslerinizi ve derslerle ilgili paylaşılan dokümanları görebilirsiniz. Ders video kayıtlarına mobil platformlardan çeşitli ek yazılımlarla erişebileceksiniz.

## 6 SİSTEME MOBİL ORTAMLARDAN NASIL ERİŞEBİLİRİM?

Adobe Connect ile çekilmiş ders video kayıtlarına mobil ortamlardan Flash destekli mobil tarayıcılar (Puffin, FlashFox-Flash Browser vb.) ile erişilebilir.

## 7 HANGİ DERSLER UZAKTAN EĞİTİM İLE VERİLECEKTİR?

21 Nisan 2020 tarihli Üniversitemiz 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Uzaktan Eğitim Uygulama Esaslarına göre; Uzaktan eğitim ile verilebilecek uygulama dersleri de belirtilen kriterlere uygun olarak sistem üzerinden verilebilir. Ancak uzaktan verilemeyecek uygulamalı dersler daha sonra belirlenecek bir tarihte yoğunlaştırılmış örgün eğitim olarak verilecektir.

## 8 UZAKTAN EĞİTİM İLE VERİLMEYEN DERSLER NASIL YAPILACAK?

21 Nisan 2020 tarihli Üniversitemiz 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Uzaktan Eğitim Uygulama Esaslarına göre; Uzaktan eğitim yöntemiyle yapılamayan inturn, staj, mesleki uygulama (proje, bitirme çalışması, arazi uygulaması, laboratuvar vb.), işyeri uygulaması ve seminer vb. derslerin telafisi Covid-19 salgını sonrasında yürütülecek yoğunlaştırılmış akademik takvim döneminde yüz yüze yapılacaktır.

## 9 UZAKTAN EĞİTİMDE DERSLER NASIL YAPILACAK?

Dersler <http://uzaktanegitim.selcuk.edu.tr/> adresinde eş zamansız (asenكرون) olarak yapılacaktır.

## 10 UZAKTAN EĞİTİM SİSTEMİNİ NASIL KULLANACAĞIM?

Öğrenciler için sistem kullanım kılavuzları ve videolar hazırlanmış olup <http://uzem.selcuk.edu.tr> bağlantısında yer alan web sayfamızdan bu kılavuz ve videolara ulaşabilirsiniz. Söz konusu kılavuz ve videoları dikkatle takip etmeniz sorun yaşamamanız için önemlidir.

## 11 DERSLERE DEVAM MECBURİYETİ VAR MI?

Uzaktan eğitim şeklinde yürütülecek eş zamansız (asenكرون) dersler için devam şartı yoktur.

12

**KATILAMADIĞIM DERSLERİ SONRADAN İZLEYEBİLECEK MİYİM?**

Dersler eş zamansız (asenkron) olarak kaydedileceği için bütün öğrenciler diledikleri zaman ders kayıtlarını izleyebileceklerdir.

13

**UZAKTAN EĞİTİMDE DERSLER ESKİ DERS PROGRAMINA GÖRE Mİ YAPILACAK?**

Dersler eş zamansız (asenkron) olarak kaydedileceği ve takip edilebileceği için herhangi bir program takibine gerek yoktur.

14

**DERS PROGRAMINDA, KAYITLI OLDUĞUM İKİ DERS ÇAKIŞIRSA NE YAPMAM GEREKİR?**

Dersler öğrenciler tarafından istedikleri zaman izlenebileceği için derslerin çakışması gibi bir durum söz konusu değildir.

15

**DERSLER HANGİ SAAT ARALIĞINDA YAPILACAK?**

Dersler öğrenciler tarafından istedikleri zaman izlenebileceği için derslerin saat aralıkları gibi bir durum söz konusu değildir.

16

**ORTAK ZORUNLU DERSLER NASIL YAPILACAK?**

Ortak zorunlu dersler (Türk Dili, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, İngilizce) uzaktan eğitim sistemi üzerinde ilgili birimler tarafından derisi alan öğrencilerin uzaktan eğitim sistemi üzerinden takip edebilecekleri şekilde eş zamansız (asenkron) olarak kayıt altına alınıp, diğer derslerde olduğu gibi yapılacaktır. Bu durumda ders farklı öğretim elemanları tarafından yürütülebilir.

17

**SINAVLAR NE ZAMAN YAPILACAK?**

21 Nisan 2020 tarihli Üniversitemiz 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Uzaktan Eğitim Uygulama Esaslarına göre; Dönem sonunda vize ve final sınavlarının ardı ardına ve örgün olarak yapılması öngörülmektedir. Sınav tarihleri daha sonra duyurulacaktır.

18

**DERS ESNASINDA İNTERNET BAĞLANTIM KESİLİRSE NE YAPMALIYIM?**

Ders esnasında internet bağlantınız kesilirse daha sonra internet bağlantınız geldikten sonra istediğiniz zaman ders kaydını izleyebilirsiniz.

19

**YAŞADIĞIM YERDE İNTERNET ERİŞİMİM YOKSA NE YAPMALIYIM?**

Uzaktan eğitimde internet erişimi mecburidir. Yaşanan süreç olağanüstü bir süreçtir. Bu da bazı zorlukları beraberinde getirmektedir. Selçuk Üniversitesi olarak dersleri eş zamansız (asenkron) yapmamızdaki en önemli nedenlerden birisi budur. Bu süreçte dönem sonu yapılması öngörülen sınavlardan önce ders kayıtlarını izlemeniz yeterli olacaktır.

20

**LİSANSÜSTÜ (YÜKSEK LİSANS, DOKTORA) DERSLERİ VE SINAVLARI NASIL YAPILACAK?**

Lisansüstü dersler ile ilgili her türlü soru ve sorunlarınız için bağlı bulunduğunuz Enstitü, Anabilim Dalı ve Danışman Öğretim Üyesi ile iletişime geçmelisiniz. Mevcut uzaktan eğitim sistemi üzerinden sadece ön lisans ve lisans dersleri yürütülecektir.